
5+ möjliga effekter av 
executive education

En artikel från SSE Executive Education



2

5+ möjliga effekter av executive education  – SSE Executive Education

Organisationsutveckling
I en effektiv utbildning kan du arbeta med verkliga 
utmaningar direkt under programmet. Konkreta utmaningar 
fungerar som det bästa bränslet för utveckling. Genom att 
få ansvar för och medvetet jobba med ett verkligt case ökar 
dessutom det personliga engagemanget och därmed också 
sannolikheten till framgång. 

Personlig utveckling
Du utmanas själv genom ”den personliga utmaningen i 
utmaningen”. Det kan exempelvis innebära att bygga sig 
starkare och tryggare i sin roll för att på så sätt kunna leda 
organisatorisk förändring. Det kan också innebära att tanka 
på sig verktyg och ramverk inom relevanta områden såsom 
ekonomi och styrning.

Hur kan några dagars utbildning förändra ditt liv? Executive education är längre 
utbildningsprogram eller kurser för mellanchefer och företagsledare som är mitt i karriären. 
Vissa program fokuserar på att slipa på något eller några av chefens verktyg inom exempelvis 
ledarskap, strategi, finans etc. General management program eller Executive MBA ger 
en helhetsförståelse för företagsledning. Det finns flera fördelar att genomföra ett längre 
utbildningsprogram med en viss regelbundenhet. Här är några av de effekter man kan 
förvänta sig av program inom executive education.

”Karriärutveckling kan 
vara att förbereda dig för en 
vertikal förflyttning men det 
kan också vara horisontellt 
eller till en specialistroll.”



3

5+ möjliga effekter av executive education  – SSE Executive Education

Kunskapsinhämtning
Kunskapsjakt är idag en utmaning i sig eftersom komplexiteten ökar; tillgången till information är 
enorm och hastigheten är hög. Kunskap blir snabbt gammal och det gäller att kunna navigera 
rätt för att kunna söka fram relevant kunskap. Dels för lära sig rätt saker, dels för att skapa 
förutsättningar för ett livslångt lärande. 

Karriärutveckling
Karriärutveckling kan vara att förbereda dig för en vertikal förflyttning men det kan också vara 
horisontellt eller till en specialistroll. Med dagens snabba förändringstakt behöver vi regelbundet se 
över vår egen utveckling, våra styrkor, kompetenser, mål, nätverk m.m. för att kunna göra aktiva val 
i vår egen arbetssituation.

Nätverkande
Det finns flera vinster av ett starkt nätverk. Deltagare, programledare samt föreläsare kan bidra med 
olika input i nätverket. Bygg strategiska nätverk när du inte= behöver dem, så att du har dem när 
du behöver dem. Hjälp sedan varandra att flytta er själva, era team och organisationer framåt.

Givetvis blir vi alltid glada när en tidigare deltagare berättar för oss att de kommer att rekommendera våra program 
till nära vänner och kollegor. Men den största behållningen är ändå när de berättar om det självförtroende och den 
bestämdhet att göra skillnad de har, när de är tillbaka på arbetet på måndagen - det är också en effekt av executive 
education.
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Tycker du att det är viktigt med inspiration? 
Besök vårt inspirationsrum eller beställ 

vårt nyhetsbrev på www.exedsse.se

SSE Executive Education är en del av Handelshögskolan i Stockholm. SSE Executive Education utvecklar ledare 
med fokus på spetsområden som innovation & entreprenörskap, hållbar tillväxt och finansiell ekonomi, samt 
ökar konkurrenskraften hos företag, organisationer och offentlig sektor genom kraftfull transformation. SSE 
Executive Education är Nordeuropas ledande partner för executive education och rankade som bäst i Norden 
inom ledarskap och affärsutveckling enligt Financial Times..

Sveavägen 65. Box 451 80. 104 30 Stockholm. Telefon 08-586 175 00. Fax 08-31 43 60  www.exedsse.se 
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